

**Byens Blikkenslager Ringkøbing ApS**  
Østbanevej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 40 84 75

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

---

Carsten Rusbjerg Stampe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Blikkenslager Ringkøbing ApS Østbanevej 7 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 29 40 84 75
	Stiftet: 1. februar 2006
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Rusbjerg Stampe
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	CRS Holding Ringkøbing ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver blikkenslagerforretning med udgangspunkt i området omkring Ringkøbing Fjord, hvor der p.t. er etableret 2 produktionsenheder til at dække vores forretningsområde. Ligeledes følger vi vores mange faste samarbejdspartnere rundt i det øvrige Danmark.

Blikkenslagerforretningen byder på alle former for blikkenslagerarbejde, efter gode gamle håndværkstraditioner, hvor vi blandt andet er specialiseret indenfor skiferarbejde - såvel facade som tage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.595 t.kr. mod 4.726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Året 2023 har med alt tydelighed vist en virksomhed i vækst over en årrække, både på topline samt antal medarbejdere, der skal have sine interne politikker på plads. Både hvad angår standarder samt den interne kontrol.

Derfor er det besluttet i 2024, at nedlægge produktionsenheden i Skjern. Ligeledes har selskabet primo 2024 kastet en hel del ressourcer i indførelse af elektronisk registrering af alle aktiviteter og opdateret standarder, samt stram varelagerstyring. Således forventes der en reducere af balance med min. 20% i 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.595.483</b>	<b>4.726.036</b>
1 Personaleomkostninger	-3.161.257	-3.691.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.266	-173.639
Andre driftsomkostninger	0	-26.180
<b>Driftsresultat</b>	<b>282.960</b>	<b>835.139</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-188.188	-98.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.772</b>	<b>737.117</b>
Skat af årets resultat	-38.958	-153.702
<b>Årets resultat</b>	<b>55.814</b>	<b>583.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	55.814	465.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.814</b>	<b>583.415</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	0	868.767
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653.949	789.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>653.949</u>	<u>1.658.517</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>653.949</u></b>	<b><u>1.658.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.550.000</u>	<u>1.660.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.550.000</u>	<u>1.660.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	528.337	523.704
	Igangværende arbejde	989.370	0
	Andre tilgodehavender	57.550	100.392
	Periodeafgrænsningsposter	60.981	203.164
	Tilgodehavender i alt	<u>1.636.238</u>	<u>827.260</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50</u>	<u>50</u>
	Værdipapirer i alt	<u>50</u>	<u>50</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.186.288</u></b>	<b><u>2.487.310</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.840.237</u></b>	<b><u>4.145.827</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.034.473	978.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.159.473</b>	<b>1.221.459</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Hensættelser til udskudt skat	57.000	64.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>57.000</b>	<b>64.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	355.664	1.038.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.664	1.038.874
Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	971.057	232.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.507	863.443
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.454	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.145	2.026
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.958	147.702
Anden gæld	703.979	475.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.268.100	1.821.494
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.623.764</b>	<b>2.860.368</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.840.237</b>	<b>4.145.827</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	513.044	114.400	752.444
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	465.615	117.800	583.415
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	978.659	117.800	1.221.459
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.814	0	55.814
	<b>125.000</b>	<b>1.034.473</b>	<b>0</b>	<b>1.159.473</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.704.672	3.176.007
Pensioner	436.893	491.214
Andre omkostninger til social sikring	19.692	23.857
	<b>3.161.257</b>	<b>3.691.078</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.014.881	950.848
Tilgang i årets løb	0	64.033
Afgang i årets løb	-1.014.881	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.014.881</b>
Af- og nedskrivninger primo	-146.114	-123.828
Årets af-/nedskrivninger	-9.765	-22.286
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	155.879	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-146.114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>868.767</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.197.779	1.142.785
Tilgang i årets løb	44.500	111.174
Afgang i årets løb	-67.000	-56.180
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.175.279</b>	<b>1.197.779</b>
Af- og nedskrivninger primo	-408.029	-256.676
Årets af-/nedskrivninger	-141.501	-151.353
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	28.200	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-521.330</b>	<b>-408.029</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>653.949</b>	<b>789.750</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	64.000	63.000
Udskudt skat af årets resultat	-7.000	1.000
	<b>57.000</b>	<b>64.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	57.400	64.600
Låneomkostninger	-400	-600
	<b>57.000</b>	<b>64.000</b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	440.664	1.138.874
Heraf forfalder inden for 1 år	-85.000	-100.000
	<b>355.664</b>	<b>1.038.874</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	566.000
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.412 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		1.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		528
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		654
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Garantiforpligtelser		680
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>680</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 177 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 552 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 90 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 57 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CRS Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 43620223, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Rusbjerg Stampe

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Rusbjerg Stampe

Direktør

ID: a2312493-073e-46a2-94d6-efacc09c9ff5

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 15:03:38

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 17:59:07

Underskrevet med MitID



## Carsten Rusbjerg Stampe

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Rusbjerg Stampe

Dirigent

ID: a2312493-073e-46a2-94d6-efacc09c9ff5

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 06:00:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 57beeeumQhz251888170

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).